
 

 

 

Horaires Ligne 110 – Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

L’offre des lignes régulières de cars Rémi est modifiée à compter du mercredi 18 mars 2020, 

l’accueil et la vente dans les agences commerciales Rémi et gares routières ne sont pas assurés 

jusqu’à nouvel ordre ; information complémentaire sur www.remi-centrevaldeloire.fr 

Cosne-Cours-sur-Loire – Sancerre – Bourges 
 

Numéro de la course 110A

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS

COSNE COURS SUR LOIRE - SNCF (sur réservation) 7:20

SAINT SATUR - Place de la République 7:40

MENETREOL SOUS SANCERRE - Bourg 7:43

SANCERRE - rue Nationale (les Remparts) 7:49

SANCERRE - Avenue de Verdun 7:51

BUE - L'Esterille 7:57

SAINT CEOLS - Eglise 8:14

LES AIX D'ANGILLON - Centre Culturel 8:21

SAINT GERMAIN DU PUY - Lamartine 8:35

BOURGES - Hôpital 8:39

BOURGES - Pignoux 8:41

BOURGES - Condé Europe 8:45

BOURGES  - Juranville 8:49

BOURGES - SNCF Quai C 8:54

BOURGES - Gare Routière 9:00

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  
 

Bourges – Sancerre – Cosne-Cours-sur-Loire 
 

Numéro de la course 110E

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS

N° de Quai en Gare Routière de Bourges 4

BOURGES -SNCF Quai C 17:30

BOURGES  - Gare Routière 17:40

BOURGES - Condé Europe 17:46

BOURGES - Pignoux 17:50

BOURGES - Hôpital 17:52

SAINT GERMAIN DU PUY - Lamartine 17:57

LES AIX D'ANGILLON - Centre Culturel 18:20

SAINT CEOLS - Eglise 18:27

BUE - L'Esterille 18:41

SANCERRE - Avenue de Verdun 18:46

SANCERRE - rue Nationale (les Remparts) 18:50

SAINT SATUR - Place de la République 18:57

COSNE COURS SUR LOIRE - SNCF (sur réservation) 19:15

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  
 


